
 
      Ministero dell’Istruzione Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E.Borrello-F.Fiorentino” 
E.Borrello                                       Via Matarazzo  - 88046 LAMEZIA TERME (CZ)                                  F.Fiorentino 

Tel.: 0968/437119 - Fax: 0968/437119 – 437467 - C.F.: 82006310799 
e-mail intranet: czic868008@istruzione.it - PEC: czic868008@pec.istruzione.it 

(Codice Univoco Ufficio: UF4OVY – Nome Ufficio: Uff_eFatturaPA) 
https://www.icborrellofiorentino.edu.it/ 

 

Prot. n 4121                                                                                                                     Lamezia Terme, 30.09.2020 

                                                                    A   tutto il personale Docente 
                                                                                          Al  personale Ata  

                                                                                          All’ Usr Calabria  

                                                                                         Al  Sindaco di Lamezia Terme  
 
                                                                                         Alla Prefettura di CZ 

                                                                                         Ai Genitori degli alunni del plesso Fiorentino 

                                                                                                                                      SITO SCUOLA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.lgs. 297/1994 ; 

Vista la legge 59/1997; 

Visto il DPR 275/1999; 

Visto il D.lgs. 165/2001; 

Visto il D.Lgs 81/2008; 

Accertato che in data 30 Settembre 2020, un allievo del plesso Fiorentino è risultato positivo a 

seguito di tampone al SARS COVID –2; 

Rilevato che in data 30 Settembre 2020, il Dipartimento di Prevenzione di  Catanzaro ha sottoposto 

a tampone tutti gli alunni della stessa classe frequentata dal suddetto alunno, nonché il personale 

Docente assegnato alla medesima classe ed il personale ATA che nei giorni 24 e 25 settembre 2020 

è entrato potenzialmente in contatto con l’alunno; 

 Considerato che nella serata del 30 settembre 2020 il Dirigente Scolastico ha disposto l’affidamento 

dell’appalto per la sanificazione dei locali del plesso Fiorentino ad una ditta specializzata  

Considerato che a seguito della predetta sanificazione è necessario procedere ad ulteriori operazioni 

di pulizia dei locali al fine di garantire la salubrità degli ambienti scolastici; 

  



Considerato l’impossibilità di porre in essere le suddette operazioni entro le ore 8:00 del 1 ottobre 

2020; 

                                                              DECRETA 

 1.La sospensione delle attività didattiche nella giornata del 1 Ottobre del plesso Fiorentino. 

2. L’esecuzione della prestazione lavorativa del personale amministrativo in regime di smart working, 

al fine di garantire i servizi essenziali di funzionamento del plesso Borrello . 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giuseppe Guida 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

 

 


